
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μετονομασία Μουσ»¼ού Σχολείου Ιωαννίνων.

2 Επ»βολή προστίμου λόγω τελωνε»α¼ής παράβασης.

3 Επ»βολή προστίμου λόγω τελωνε»α¼ής παράβασης.

4 Επ»βολή πολλαπλών τελών στον ASIF (επ.) 

MUHAMMAD (ον.) του MUHAMMAD NAZIR ¼α» 

της SUGRA BIBI γ»α λαθρεμπορία ¼απν»¼ών προ-

ϊόντων.

5 Επ»βολή πολλαπλών τελών στον MUHAMMAD 

(επ.) YUNAS (ον.) του MUHAMMAD YUNAS ¼α» 

της SARAYIA BIBI, γ»α λαθρεμπορία ¼απν»¼ών 

προϊόντων.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

6 Δ»όρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. ο»¼. 4579/136/

1-2-2021 απόφαση του Υπουργού Εργασίας ¼α» Κο»-

νων»¼ών Υποθέσεων με θέμα «Καθορ»σμός αρ»θ-

μού θέσεων γ»α τον Ηλε¼τρον»¼ό Εθν»¼ό Φορέα Κο»-

νων»¼ής Ασφάλ»σης (e-ΕΦΚΑ), που πληρούντα» από 

άτομα που προστατεύοντα» από τον ν. 2643/1998

¼α» ¼ατανομή των θέσεων αυτών» (Β’ 467).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αρ»θμ.    31974/Δ2 (1)

�ετονομασία �ουσ»¼ού Σχολείου Ιωαννίνων.

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥ�ΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1) Τ»ς δ»ατάξε»ς της παρ. 6 του άρθρου 5 του ν. 1566/

1985 «Δομή ¼α» λε»τουργία της Πρωτοβάθμ»ας ¼α» Δευ-

τεροβάθμ»ας Ε¼παίδευσης ¼α» άλλες δ»ατάξε»ς» (Α’ 167).

2) Τ»ς δ»ατάξε»ς της παρ. 15 του άρθρου 59 του ν. 3966/

2011 «Θεσμ»¼ό πλαίσ»ο των Πρότυπων Πε»ραματ»¼ών 

Σχολείων, Ίδρυση Ινστ»τούτου Ε¼πα»δευτ»¼ής Πολ»τ»¼ής, 

Οργάνωση του Ινστ»τούτου Τεχνολογίας Υπολογ»στών ¼α» 

Ε¼δόσεων <ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ= ¼α» λο»πές δ»ατάξε»ς» (Α’ 118).

3) Τ»ς δ»ατάξε»ς του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευ-
ση, μετονομασία ¼α» ¼ατάργηση Υπουργείων ¼α» ¼αθο-
ρ»σμός των αρμοδ»οτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσ»ών 
¼α» αρμοδ»οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

4) Τ»ς δ»ατάξε»ς του π.δ. 83/2019 «Δ»ορ»σμός Αντ»-
προέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών ¼α» Υφυπουργών» (Α’ 121).

5) Τ»ς δ»ατάξε»ς του π.δ. 84/2019 «Σύσταση ¼α» ¼ατάρ-
γηση Γεν»¼ών Γραμματε»ών ¼α» Ε»δ»¼ών Γραμματε»ών/
Εν»αίων Δ»ο»¼ητ»¼ών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

6) Τ»ς δ»ατάξε»ς του π.δ. 2/2021 «Δ»ορ»σμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών ¼α» Υφυπουργών» (Α’ 2).

7) Την υπό στο»χεία 168/Υ1/08-01-2021 ¼ο»νή απόφαση 
του Πρωθυπουργού ¼α» της Υπουργού Πα»δείας ¼α» Θρη-
σ¼ευμάτων «Ανάθεση αρμοδ»οτήτων στην Υφυπουργό 
Πα»δείας ¼α» Θρησ¼ευμάτων, Ζωή Μα¼ρή» (Β’ 33).

8) Την υπό στο»χεία Φ.2.1/971/05-02-2021 ε»σήγηση 
της Περ»φερε»α¼ής Δ»εύθυνσης Πρωτοβάθμ»ας ¼α» Δευ-
τεροβάθμ»ας Ε¼παίδευσης Ηπείρου.

9) Το υπό στο»χεία Φ.2.1/712/03-02-2021 έγγραφο της 
Δ»εύθυνσης Δ/θμ»ας Ε¼παίδευσης Ιωαννίνων.

10) Την υπ’ αρ. 18/2021 απόφαση του Δημοτ»¼ού Συμ-
βουλίου του Δήμου Ιωανν»τών.

11) Το γεγονός ότ» από την παρούσα απόφαση δεν προ-
¼αλείτα» δαπάνη σε βάρος του ¼ρατ»¼ού προϋπολογ»σμού 
του Υπουργείου Πα»δείας ¼α» Θρησ¼ευμάτων, σύμφωνα 
με την υπό στο»χεία Φ.1/Γ/139/27457/Β1/09-03-2021 ε»-
σήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), της 
Γεν»¼ής Δ»εύθυνσης Ο»¼ονομ»¼ών Υπηρεσ»ών του Υπουρ-
γείου Πα»δείας ¼α» Θρησ¼ευμάτων, αποφασίζουμε:

Μετονομάζουμε την παρα¼άτω σχολ»¼ή μονάδα ως εξής:

Περ»φερε»α¼ή Δ»εύθυνση Ε¼παίδευσης Ηπείρου

Δ»εύθυνση Δευτεροβάθμ»ας Ε¼παίδευσης Ιωαννίνων

Το Μουσ»¼ό Σχολείο Ιωαννίνων (2001035) 
σε Μουσ»¼ό Σχολείο Ιωαννίνων - «Ν»¼όλαος Δούμπας»

Η »σχύς της παρούσης αρχίζε» από τη δημοσίευσή της.
Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 19 Μαρτίου 2021

Η Υφυπουργός 

ΖΩΗ �ΑΚΡΗ

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

14 Απρ»λίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1508

18049

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.04.14 23:44:36
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£18050 Τεύχος B’ 1508/14.04.2021

    (2)

    Επ»βολή προστίμου λόγω τελωνε»α¼ής παρά-
βασης .

 Με την υπ’ αρ. 84/2020/01-03-2021 ¼αταλογ»στ»¼ή 
πράξη της Προϊσταμένης της Δ»εύθυνσης του Τελωνείου 
Ιωαννίνων, ¼αταλογίστη¼αν μεταξύ άλλων προσώπων 
αλληλέγγυα ¼α» ε»ς ολό¼ληρον σε βάρος του AL MUSSA 
IBRAHIM του Ali ¼α» της Eida με ΑΦΜ 172641366 α) πολ-
λαπλά τέλη δε¼αοχτώ χ»λ»άδων δ»α¼οσίων τρ»άντα ευρώ 
¼α» τεσσάρων λεπτών (18.230,04€) πλέον τέλους χαρτο-
σήμου τρ»α¼οσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ ¼α» εξήντα 
λεπτών (364,60€) ¼α» Ο.Γ.Α. εβδομήντα δύο ευρώ ¼α» ενε-
νήντα δύο λεπτών (72,92€) συνολ»¼ά δηλαδή το ποσό 
των δε¼αοχτώ χ»λ»άδων εξα¼οσίων εξήντα επτά ευρώ 
¼α» πενήντα έξ» λεπτών γ»α παράβαση (λαθρεμπορία) της 
παρ. 2 του άρθρου 119Α ¼α» των εδ. α’ ¼α» ζ’ της παρ. 1 
¼α» 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001 «Εθν»¼ός Τελω-
νε»α¼ός Κώδ»¼ας», τα οποία επ»μερίστη¼αν »σομερώς 
στους δύο υπα»τίους ανάλογα με το βαθμό υπα»τ»ότητάς 
τους. Ο AL MUSSA IBRAHIM του Ali, ¼ρίθη¼ε προσωπ»¼ά 
υπόχρεος γ»α το 50% των πολλαπλών τελών, ήτο» εννέα 
χ»λ»άδες ε¼ατόν δε¼απέντε ευρώ ¼α» δύο λεπτά πλέον 
Τ.Χ. + ΟΓΑ 2,4% επί του πολλαπλού τέλους.

Ο ¼αταλογ»ζόμενος δ»¼α»ούτα» να ασ¼ήσε» προσφυγή 
εντός 30 ημερών ενώπ»ον του αρμοδίου Δ»ο»¼ητ»¼ού 
Πρωτοδ»¼είου Ιωαννίνων, σύμφωνα με τ»ς ο»¼είες δ»α-
τάξε»ς του Κώδ»¼α Δ»ο»¼ητ»¼ής Δ»¼ονομίας.

  Η Προϊσταμένη Δ»εύθυνσης 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΣΤΟΥ

Ι

(3)

    Επ»βολή προστίμου λόγω τελωνε»α¼ής παρά-
βασης. 

 Με την υπ’ αρ. 47/17-07-2020 ¼αταλογ»στ»¼ή πράξη 
της Προϊσταμένης της Δ»εύθυνσης του Τελωνείου Ιω-
αννίνων, ¼αταλογίστη¼αν πολλαπλά τέλη επτά χ»λ»άδων 
πεντα¼οσίων εί¼οσ» δύο ευρώ ¼α» ογδόντα εννέα λεπτών 
(7.522,89€) πλέον τέλους χαρτοσήμου ε¼ατόν πενήντα 
ευρώ ¼α» σαράντα έξ» λεπτών (150,46€) ¼α» Ο.Γ.Α. τρ»ά-
ντα ευρώ ¼α» εννέα λεπτών (30,09€) συνολ»¼ά δηλαδή 
το ποσό των επτά χ»λ»άδων επτα¼οσίων τρ»ών ευρώ 
¼α» σαράντα τεσσάρων λεπτών (7.703,44€) στον (επ) 
YOUSIF (ον) SUΙBHIY του Hamid ¼α» της Zakia, με ΑΦΜ 
172610193, αγνώστου δ»αμονής, γ»α ¼ατοχή α) Τετρα-
¼οσίων εξήντα (460) πα¼έτων τσ»γάρων με επ»γραφή 
«WINSTON BLUE», τα οποία περ»είχαν τα ¼αθένα εί¼οσ» 
(20) τσ»γάρα, β) εί¼οσ» (20) πα¼έτων τσ»γάρων με επ»γρα-
φή «MARLBORO GOLD», τα οποία περ»είχαν το ¼αθένα 
εί¼οσ» (20) τσ»γάρα, γ) σαράντα ο¼τώ (48) συσ¼ευασ»ών 
¼απνού με την επ»γραφή «MARLBORO GOLD», περ»έχου-
σες η ¼αθεμία ¼απνό βάρους πενήντα (50) γραμμαρίων 
χωρίς την ενδε»¼τ»¼ή τα»νία φόρου ¼ατανάλωσης, με 
σ¼οπό τη δ»α¼ίνηση στην Ελλην»¼ή Επ»¼ράτε»α χωρίς 
την άδε»α της τελωνε»α¼ής αρχής ¼α» χωρίς την ¼αταβολή 
των αναλογούντων δασμών ¼α» φόρων, με αποτέλεσμα 
να δ»απράξε» το αδί¼ημα της λαθρεμπορίας ¼απν»¼ών 

σύμφωνα με του εδ. ζ΄ της παρ. 2 του άρθρου 155 του 
ν. 2960/2001.

Ο ¼αταλογ»ζόμενος δ»¼α»ούτα» να ασ¼ήσε» προσφυγή 
εντός 30 ημερών ενώπ»ον του αρμοδίου Δ»ο»¼ητ»¼ού 
Πρωτοδ»¼είου Ιωαννίνων, σύμφωνα με τ»ς ο»¼είες δ»α-
τάξε»ς του Κώδ»¼α Δ»ο»¼ητ»¼ής Δ»¼ονομίας.

  Η Προϊστάμενη Δ»εύθυνσης 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΣΤΟΥ

Ι

(4)

    Επ»βολή πολλαπλών τελών στον ASIF (επ.) 
MUHAMMAD (ον.) του MUHAMMAD NAZIR ¼α» 
της SUGRA BIBI γ»α λαθρεμπορία ¼απν»¼ών προ-
ϊόντων .

 Με την υπ’ αρ. 248/2019/30-11-2020 ¼αταλογ»στ»¼ή 
πράξη του Προϊσταμένου του Τελωνείου Ηρα¼λείου ο 
ASIF (επ.) MUHAMMAD (ον.) του MUHAMMAD NAZIR 
¼α» της SUGRA BIBI, ¼άτοχος του αρ. 344022-860732-
7 ταξ»δ»ωτ»¼ού εγγράφου Πα¼»σταν»¼ών Αρχών, γεν. 
στ»ς 02/04/1994 στο Πα¼»στάν, με απόδοση οί¼οθεν 
ΑΦΜ 177023891, αγνώστου δ»αμονής ¼ατά το νομότυ-
πο έλεγχο που δ»ενεργήθη¼ε από ¼λ»μά¼»ο στελεχών 
του Γραφείου Ασφαλείας του Κεντρ»¼ού Λ»μεναρχείου 
Ηρα¼λείου στ»ς 19/09/2019 αποβ»βάστη¼ε μαζί με τον 
MUHAMMAD (επ.) YUNAS (oν.) του MUHAMMAD YUNAS 
¼α» της SARAYIA BIBI από το Ε/Γ- Ο/Γ ΚΡΗΤΗ II προερχό-
μενο από τον λ»μένα Πε»ρα»ά ¼α» ¼αταλήφθη¼ε να έχε» 
στην ¼ατοχή του από ¼ο»νού με τον ως άνω συνυπαί-
τ»ο του ε¼ατό ενενήντα (190) λαθραία πα¼έτα τσ»γάρα, 
μάρ¼ας «Marlboro» ¼ό¼¼»νο, άνευ της προβλεπόμενης 
ε¼ του νόμου φορολογ»¼ής σήμανσης ¼α» των νόμ»μων 
παραστατ»¼ών, ως ε¼ τούτου στερούμενων τελωνε»α¼ού 
ελέγχου ¼α» χωρίς να έχουν ¼αταβληθεί ο» αναλογούσες 
στην ανωτέρω ποσότητα ¼απν»¼ών προϊόντων δασμο-
φορολογ»¼ές επ»βαρύνσε»ς, ¼ρίθη¼ε υπαίτ»ος τέλεσης λα-
θρεμπορίας των συνδυασμένων δ»ατάξεων των άρθρων 
119Α, 142, 155, του ν. 2960/2001 «Περί Εθν»¼ού Τελωνε»-
α¼ού Κώδ»¼α», όπως »σχύουν, ¼α» επ»βλήθη¼ε σε βάρος 
του ανωτέρω υπα»τίου το προβλεπόμενο πρόστ»μο του 
άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001 ύψους τρ»πλάσ»ου 
των δασμοφορολογ»¼ών επ»βαρύνσεων που αναλογούν 
στην ¼ατασχεμένη ποσότητα ¼απν»¼ών, δηλαδή του επ»-
βλήθη¼ε αλληλεγγύως με τον συνυπαίτ»ο ¼α» ε»ς ολό¼λη-
ρον πολλαπλό τέλος ύψους δύο χ»λ»άδων τετρα¼οσίων 
δώδε¼α ευρώ ¼α» ενενήντα λεπτών (2.412,90€), πλέον 
τελών χαρτοσήμου (Τ.Χ. 2%) ¼α» ΟΓΑ (0,4%), από το οποίο 
επ»μερίζετα» στον ¼αθ’ ού ποσό ύψους χ»λίων δ»α¼οσίων 
έξ» ευρώ ¼α» σαράντα πέντε λεπτών (1.206,45€), πλέον 
τελών χαρτοσήμου (Τ.Χ. 2%) ¼α» ΟΓΑ (0,4%), πλέον τελών 
χαρτοσήμου (Τ.Χ.2%) ¼α» Ο.Γ.Α. (0,4%).

Η ανωτέρω περίληψη δημοσ»εύετα» στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως ¼ατ’ εφαρμογή των δ»ατάξεων του 
άρθρου 152 παρ. 5 του ν. 2960/2001 «Περί Εθν»¼ού Τε-
λωνε»α¼ού Κώδ»¼α».

  Ο Προϊστάμενος του Τελωνείου 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 18051Τεύχος B’ 1508/14.04.2021

(5)

    Επ»βολή πολλαπλών τελών στον MUHAMMAD (επ.) YUNAS (ον.) του MUHAMMAD YUNAS ¼α» της SARAYIA 
BIBI, γ»α λαθρεμπορία ¼απν»¼ών προϊόντων .

 Με την υπ’ αρ. 248/2019/30-11-2020 ¼αταλογ»στ»¼ή πράξη του Προϊσταμένου του Τελωνείου Ηρα¼λείου ο 
MUHAMMAD (επ.) YUNAS (ον.) του MUHAMMAD YUNAS ¼α» της SARAYIA BIBI, ¼άτοχος του υπ’ αρ. 62371 Δελτίου 
ε¼δόσεως Περ»φερε»α¼ού Ασύλου Αττ»¼ής, γεν. στ»ς 02/02/2002 στο Πα¼»στάν, με απόδοση οί¼οθεν ΑΦΜ 177025208, 
αγνώστου δ»αμονής ¼ατά το νομότυπο έλεγχο που δ»ενεργήθη¼ε από ¼λ»μά¼»ο στελεχών του Γραφείου Ασφαλείας 
του Κεντρ»¼ού Λ»μεναρχείου Ηρα¼λείου στ»ς 19/09/2019 αποβ»βάστη¼ε μαζί με τον ASIF (επ.) MUHAMMAD (ον.) 
του MUHAMMAD NAZIR ¼α» της SUGRA BIBI από το Ε/Γ- Ο/Γ ΚΡΗΤΗ II προερχόμενο από τον λ»μένα Πε»ρα»ά ¼α» 
¼αταλήφθη¼ε να έχε» στην ¼ατοχή του από ¼ο»νού με τον ως άνω συνυπαίτ»ο του ε¼ατό ενενήντα (190) λαθραία 
πα¼έτα τσ»γάρα, μάρ¼ας «Marlboro» ¼ό¼¼»νο, άνευ της προβλεπόμενης ε¼ του νόμου φορολογ»¼ής σήμανσης ¼α» 
των νόμ»μων παραστατ»¼ών, ως ε¼ τούτου στερούμενων τελωνε»α¼ού ελέγχου ¼α» χωρίς να έχουν ¼αταβληθεί ο» 
αναλογούσες στην ανωτέρω ποσότητα ¼απν»¼ών προϊόντων δασμοφορολογ»¼ές επ»βαρύνσε»ς, ¼ρίθη¼ε υπαίτ»ος 
τέλεσης λαθρεμπορίας των συνδυασμένων δ»ατάξεων των άρθρων 119Α, 142, 155, του ν. 2960/2001 «Περί Εθν»¼ού 
Τελωνε»α¼ού Κώδ»¼α», όπως »σχύουν, ¼α» επ»βλήθη¼ε σε βάρος του ανωτέρω υπα»τίου το προβλεπόμενο πρόστ»μο 
της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001 ύψους τρ»πλάσ»ου των δασμοφορολογ»¼ών επ»βαρύνσεων που ανα-
λογούν στην ¼ατασχεμένη ποσότητα ¼απν»¼ών, δηλαδή του επ»βλήθη¼ε αλληλεγγύως με τον συνυπαίτ»ο ¼α» ε»ς 
ολό¼ληρον πολλαπλό τέλος ύψους δύο χ»λ»άδων τετρα¼οσίων δώδε¼α ευρώ ¼α» ενενήντα λεπτών (2.412,90€), πλέον 
τελών χαρτοσήμου (Τ.Χ. 2%) ¼α» ΟΓΑ (0,4%), από το οποίο επ»μερίζετα» στον ¼αθ’ ού ποσό ύψους χ»λίων δ»α¼οσίων 
έξ» ευρώ ¼α» σαράντα πέντε λεπτών (1.206,45€), πλέον τελών χαρτοσήμου (Τ.Χ. 2%) ¼α» ΟΓΑ (0,4%), πλέον τελών 
χαρτοσήμου (Τ.Χ.2%) ¼α» ΟΓΑ (0,4%).

Η ανωτέρω περίληψη δημοσ»εύετα» στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως ¼ατ’ εφαρμογή των δ»ατάξεων της παρ. 5 
του άρθρου 152 του ν. 2960/2001 «Περί Εθν»¼ού Τελωνε»α¼ού Κώδ»¼α».

  Ο Προϊστάμενος του Τελωνείου 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

(6)

      Στην υπό στο»χεία o»¼. 4579/136/1-2-2021 απόφαση του Υπουργού Εργασίας ¼α» Κο»νων»¼ών Υποθέσεων με θέμα 
«Καθορ»σμός αρ»θμού θέσεων γ»α τον Ηλε¼τρον»¼ό Εθν»¼ό Φορέα Κο»νων»¼ής Ασφάλ»σης (e-ΕΦΚΑ), που πληρούντα» 
από άτομα που προστατεύοντα» από τον ν. 2643/1998 ¼α» ¼ατανομή των θέσεων αυτών», που δημοσ»εύθη¼ε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 467), γίνοντα» ο» εξής δ»ορθώσε»ς:

Στη σελίδα 4538, ο» γραμμές με Α/Α 4, 5, 6 ¼α» 7 του Πίνα¼α της παραγράφου Γ δ»ορθώνετα», από το εσφαλμένο:
«

4 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ / 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Π.Υ.Σ.Υ.) ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ / ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Κωδ. θέσης: 5766748339

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

(αμ»γώς δ»ο»¼ητ»¼ός 

¼λάδος)

ΑμεΑ 1

5 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΙΣΘΩΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ / 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΗΤΡΩΟΥ / Β' ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗΣ Κωδ. θέσης: 

4126449626

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

(αμ»γώς δ»ο»¼ητ»¼ός 

¼λάδος)

Πολυτέ¼νων 1

6 ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

/ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

(Π.Υ.Σ.Υ.) ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ / ΤΜΗΜΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Κωδ. θέσης: 

2453806512

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

(αμ»γώς δ»ο»¼ητ»¼ός 

¼λάδος)

Έμμεση ΑμεΑ 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£18052 Τεύχος B’ 1508/14.04.2021

7
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ

Β΄ ΤΟΠΙΚΟ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΙΣΘΩΤΩΝ 

ΑΤΤΙΚΗΣ-ΑΘΗΝΩΝ- ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ / 

Γ΄ ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΝΟΜΗΣ ΣΥΝΤΑΞΕΩΝ Κωδ. 

θέσης: 1251019888

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

(αμ»γώς δ»ο»¼ητ»¼ός 

¼λάδος)

Τρ»τέ¼νων 1

»,
στο ορθό:
«

4 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ / 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Π.Υ.Σ.Υ.) ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ / ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Κωδ. θέσης: 5766748339

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

(αμ»γώς ο»¼ονομ»¼ού 

¼λάδου)

ΑμεΑ 1

5 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΙΣΘΩΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ / 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΗΤΡΩΟΥ / Β' ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗΣ Κωδ. θέσης: 

4126449626

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

(αμ»γώς ο»¼ονομ»¼ού 

¼λάδου)

 Πολυτέ¼νων 1

6 ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

/ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

(Π.Υ.Σ.Υ.) ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ / ΤΜΗΜΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Κωδ. θέσης: 

2453806512

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

(αμ»γώς ο»¼ονομ»¼ού 

¼λάδου)

Έμμεση ΑμεΑ 1

7
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ

Β΄ ΤΟΠΙΚΟ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΙΣΘΩΤΩΝ 

ΑΤΤΙΚΗΣ-ΑΘΗΝΩΝ- ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ / 

Γ΄ ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΝΟΜΗΣ ΣΥΝΤΑΞΕΩΝ Κωδ. 

θέσης: 1251019888

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

(αμ»γώς ο»¼ονομ»¼ού 

¼λάδου)

Τρ»τέ¼νων 1

»

  (Από το Υπουργείο Εργασίας 
¼α» Κο»νων»¼ών Υποθέσεων   )

*02015081404210004*
Καποδ»στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


